МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

30- VI № Ш19- 13- gif / у

г. Сургут

Об участии учащихся МБОУ СОШ № 19
в тестировании нормативов испытаний
комплекса ГТО

На основании графика тестирования нормативов испытаний комплекса
ЕТОс
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в тестировании нормативов испытаний комплекса
ГТО учащимися МБОУ СОШ № 19.

2. Возложить ответственность за организованное и безопасное
проведения тестирования нормативов испытаний комплекса ГТО с учащимися
МБОУ СОШ № 19 (приложению 1) 31.01.2024 г. с 08.00 до 13.00 по адресу:
Федорова, д. 63 на учителя физической культуры Солуянова Кирилла
Алексеевича, Праведную Юлию Кузьминичну, Терентьева Виктора
Викторовича.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательной работе Куриленко Ирину Васильевну.

Директор С.А. Ширина

Куриленко И.В.

Приложение
к приказу № Ш19-13 9 ^  /4
от $ &■ D '/■__________ 2024

Список учащихся МБОУ СОШ № 19
принимающих участие в тестировании нормативов испытаний комплекса ГТО

в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Ф .И .О . УИН С т у п е н ь
Н а г р у д н ы й

н о м ер

1 В асильева А н н а А лексеевна 23-86-0021565 [ ( 6 - 7  л е т )

2 Зуева Я сения К онстантиновна 23-86-0021492 I (6 -7  л е т )

3 П рикоки А н н а В икторовна 23-86-0006965 I (6 -7  л е т )

4 Ш аф икова В иктория Р устам овна 23-86-0021497 I (6 -7  л е т )

5 А хматдинов В адим Русланович 23-86-0021611 I (6 -7  л е т )

6 Зыков М аксим  М аксимович 23-86-0021514 I (6 -7  л е т )

7 М устаф аев Рам из Л огм анович 23-86-0023619 1 (6 -7  л е т )

8 Реш етин Ю рий И ванович 23-86-0021505 I (6 -7  л е т )

9 Ры ндин М аксим  В итальевич 23-86-0021807 I (6 -7  л е т )

1 В лады ка А лександра Н иколаевна 21-86-0024190 II (8 -9  л е т )

2 Гатина С оф ия Ром ановна 22-86-0034394 I I (8 -9  л е т )

3 Григорьева Е катерина Георгиевна 23-86-0027524 I I (8 -9  л ет)

4 Д ем идова М ария А лександровна 22-86-0034413 II (8 -9  л е т )

5 Ж данова М ила В ладим ировна 23-86-0023666 II (8 -9  л е т )

6 Л укьянова М ария А нтоновна 23-86-0027317 II (8 -9  л е т )

7 М аксим ова А лександра Евгеньевна 23-86-0033211 I I (8 -9  л ет)

8 М иргалеева Б елла Р услановна 23-86-0019934 II (8 -9  л е т )

9 П удова А нгели на Н иколаевна 19-86-0005671 II (8 -9  л е т )

10 Рассказчикова В аси ли са Романовна 23-86-0023669 II (8 -9  л е т )

11 Ш акм акова К сения М аксим овна 23-86-0019805 II (8 -9  л е т )

12 Бабкин М ихаил А лександрович 22-86-0034800 11 (8 -9  л е т )

13 Гиниятуллин И слам  Ринатович 23-86-0034528 11 (8 -9  л е т )

14 Еф им ов Д аниил В итальевич 23-86-0027315 II (8 -9  л е т )

15 Кочнев П ётр М ихайлович 22-86-0015988 II (8 -9  л е т )

16 С ам арин М атвей  А лексеевич 22-86-0034529 I I (8 -9  л е т )

17 С осков Захар П етрович 23-86-0026296 II (8 -9  л е т )

1 Голик А н гелина М ихайловна 23-86-0000492 111(10-11 л е т )

2 Н абиева С аф ина А лиевна 22-86-0034386 111(10-11 л е т )

3 Н ем ирова М ария В асильевна 22-72-0001439 111(10-11 л е т )

4 Т упалова А н астасия Д м итриевна 23-86-0016364 111(10-11 л е т )

5 Ш айдецкая Д арья О леговна 23-86-0030398 111(10-11 л е т )

6 А бзалетдинов А м ир Русланович 21-86-0022298 111(10-11 л ет)

7 Н урм аганбетов О лж ас А сылбекович 21-55-0012527 111(10-11 л е т )

8 Я м гуров И лай  В инерович 23-86-0030641 111(10-11 л е т )